
Муниципальное управление образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Улейская средняя общеобразовательная школа 

Выписка из приказа 

13 октября   2020 г.                                                                                                         № 70/1 

  с. Унгин 

  «Об  усилении мер»                       

       На основании Указа губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года N279-уг.  

О режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы 

Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидация 

чрезвычайных ситуаций. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1  Учителям предметникам ведущим последний урок отпускать учащихся строго по 

графику. 

2.1 Техническим работникам ОУ при проведении уборки дезинфицировать дверные 

ручки, столы и другие контактные поверхности. 

3.1 Всем работникам строго соблюдать масочный режим. Работникам младшего 

обслуживающего персонала носить перчатки. 

 

 

Директор школы                                                                   Т.О. Шоргоева 
 

 

 

 

 

 


